Dosen : AKMALUDIN

Matakuliah - AUDIT SISTEM INFORMASI
SKS 23
Kelas : 11.6A.07-11603

Jumlah Mahasiswa : 9

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran

01 enl-gl 15
Maret
2024

02 enl-gl 22
Maret
2024

03 enl-gl 5 April
2024

04 enl-gl 19
April
2024

mengajar audit sistem informasi kelas 11 6a 07 via
online dengan my elnusa dan zoom meeting

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via zoom meeting dan
my elnusa

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via online dengan my
elnusa dan zoom meeting

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via onlinde dengan
google meet dan my elnusa

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:27
Keluar:
15:40:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:23:36
Keluar:
15:39:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:22:24
Keluar:
15:38:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian

05

06

07

08

enl-gl

(kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Bahan

25
April
2024

26
April
2024

3 Mei
2024

17 Mei  (UTS)
2024

Berita Acara Pengajaran

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

mengajar audit si kelas 11 6a 06 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

Ujian Tengah Semester

Kehadiran

13:21:59
Keluar:
15:37:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:23:12
Keluar:
15:43:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:12
Keluar:
15:46:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:02
Keluar:
15:39:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:08
Keluar:
15:35:32



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran

09

10

11

12

13

enl-gl

enl-gl

(kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

31 Mei mengajar a_udit si kelas 11 6a 07 via online dengan

2024 zoom meeting dan my elnusa

6 Juni mengajar a_udit si kelas 11 6a 07 via online dengan

2024 zoom meeting dan my elnusa

7 Juni mengajar audit sisterm informasi kelas 11 6a 07 via

2024 online dengan zoom meeting dan my best

14 Juni mengajar ?_uditdsi kelas 1|1 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

2024

21 Juni mengajar z:_uditdsi kelas 1Il 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

2024

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:10
Keluar:
15:38:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:23:04
Keluar:
15:42:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:22
Keluar:
15:36:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:12
Keluar:
15:36:38

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian

14

15

16

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Bahan

28 Juni
2024

5 Juli
2024

12Juli  (UAS)
2024

Berita Acara Pengajaran

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

mengajar audit si kelas 11 6a 07 via online dengan
zoom meeting dan my elnusa

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

13:20-
15:50
Masuk:
13:21:23
Keluar:
15:43:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:24:29
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:22:43
Keluar:
15:39:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:06
Keluar:
15:36:08



Presensi Mahasiswa 11.6A.07-11603

Nim

11210894

11210996

11211351

11211489

11211516

11211727

11211753

11211754

11212011

Nama
muhammad
dhia
ramadhan

muhammad
taufik akbar

aleandra
senjaya putra

mila restiani

muhammad
sandi bukusu

tasya annisa
putri

igbal
nurarifin

taufik agus
haryanto

fathir zikri

1 2 3 4

1 111

5 6 7 8 9

1

1

1

1

1

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11111 1 1 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210894-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210996-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211351-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211489-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211516-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211727-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211753-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211754-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212011-07-NUR.js

Penilaian 11.6A.07-11603

NIM

11210894

11210996

11211351

11211489

11211516

11211727

11211753

11211754

11212011

NAMA

muhammad dhia ramadhan
muhammad taufik akbar
aleandra senjaya putra
mila restiani

muhammad sandi bukusu
tasya annisa putri

igbal nurarifin

taufik agus haryanto

fathir zikri

Presensi
100

100

75

100

83

100

92

100

58

TUGAS UTS UAS

84

88

76

85

77

82

83

72

76

82

62

84

48

78

60

84

68

38

81

82

68

82

81

82

68

81

68

GRADE
AKHIR

A

A

w

> > > W


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210894-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210996-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211351-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211489-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211516-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211727-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211753-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211754-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212011-07-NUR.js

